Załącznik nr 2 do SIWZ-
 wykaz dostaw
 Zamówienie publiczne nr CAZ.3310.4.2011




.....................................................
/Nazwa i adres Wykonawcy/

Wykaz dostaw zrealizowanych przez Wykonawcę

Składany na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w pkt. 4.1.2 SIWZ

Oświadczam, że wykonałem nw. dostawy:

	L. p.
	Zakres dostawy
	Wartość wykonanych prac /brutto/
	Data wykonania
	Odbiorca dostawy

	1
	

	
	
	

	2
	

	
	
	

	3
	

	
	
	

	4
	

	
	
	

	5
	

	
	
	




Uwaga: 
Wymienione dostawy muszą być potwierdzone dokumentami, z których wynika, że dostawy te zostały wykonane z należycie (np. referencje, listy polecające).



……………………………….…………….
/Podpis osoby upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy/






